
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1211 Smtr/Thn : 2 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 052203051 / Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Psikologi Sosial SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI SOSIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410515044 AHMAD AINUL FAQIH 16 15 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 80.00 80.00 81.80 A

2 202410515051 AINUN NAZWAMUTIA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 90.00 82.00 85.20 A

3 202410515068 AISYAH NUR HUWAIDAH 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 95.00 85.00 88.40 A

4 202410515060 ALAISIA RIDWAN 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 60.00 85.00 78.40 A-

5 202410515066 ALIF GALANG PUTRA MAULANA 16 16 76.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.50 70.00 70.00 73.50 B+

6 202410515057 ALVIANISA IMANDA UTAMI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 90.00 80.00 84.90 A

7 202410515065 ANANDITA PUTRI RAHMADHANI 16 16 82.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 95.00 85.00 87.60 A

8 202410515070 ANNISA NUR AULIA 16 16 76.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 75.00 80.00 79.50 A-

9 202410515077 ARLA AILANI ISKHAQ 16 16 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.00 95.00 85.00 88.10 A

10 202410515050 ASTI SETIA MAHMUDAH 16 16 78.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.50 90.00 82.00 85.50 A

11 202410515123 AURELLIA PUTRI KANIA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 80.00 81.40 A

12 202410515047 AVIDHYA VERYA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 75.00 79.40 A-

13 202410515121 DAVI JUNIAR 16 16 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 90.00 76.00 82.60 A

14 202410515053 DHIFA AL HUSNAINI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 75.00 76.40 A-

15 202410515058 EGGYL ESKA ROSADY 16 15 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 75.00 77.00 78.10 A-

16 202410515064 ERSA RAHMAWATI 16 15 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.50 50.00 78.00 69.50 B

17 202410515194 FAQIH ILMAN 16 15 0.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 37.50 70.00 80.00 69.30 B

18 202410515052 HABIBAH DWI NOVA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 75.00 85.00 81.40 A

19 202410515128 HANINAH SASKYA FADHLAN 16 16 77.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.00 60.00 80.00 75.60 B+

20 202410515042 HANUM MAGHFIROH 16 16 76.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.50 75.00 77.00 77.80 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ditta Febrieta, S.Psi, MA Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1211 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Psikologi Sosial SKS : 3 NID : 052203051
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI SOSIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410515046 IFELLIA NUR AZZIRA 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 95.00 85.00 87.40 A

22 202410515085 ISWIRANTI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

23 202310515228 JESIKA ADRIANA PANJAITAN 16 15 73.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 75.00 85.00 80.10 A

24 202410515039 JIHAN SAHARA PUTRI 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 95.00 85.00 88.40 A

25 202410515087 JINGGA ZALFA NUR AINI 16 16 76.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 90.00 82.00 84.80 A

26 202410515056 KEYLA AZZAHRA 16 16 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.00 85.00 72.00 79.90 A-

27 202410515206 KHOFIFAH SALSABILAH LITASYA 16 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 87.50 82.50 55.00 83.00 75.00 B+

28 202410515043 MARSHAH DEWI LESTARI 16 16 76.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.50 60.00 77.00 73.30 B+

29 202410515074 MARSYA GISKA OKTARIANA 16 16 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 95.00 82.00 86.50 A

30 202410515048 MARYANAH 16 16 76.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 80.00 85.00 83.00 A

31 202410515063 MUHAMMAD AMMAR AL FARRAS 16 16 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 75.00 78.00 80.10 A

32 202410515062 MUHAMMAD DAFFA DIYAUL HAQ 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 95.00 85.00 87.90 A

33 202410515040 NABILA PUTRI ARLIFAH 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 60.00 70.00 71.40 B

34 202410515069 NAILA PUTRI BILBINA 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 95.00 85.00 88.90 A

35 202410515214 NAJWA ULYA AZIZAH 16 16 78.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 80.00 76.00 79.10 A-

36 202410515045 NAQIYYAH QATRUNADA SHAFIQAH 16 16 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 81.00 75.00 85.00 82.10 A

37 202410515061 NAVYTA AULIYA HAKIM 16 16 77.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 60.00 75.00 73.10 B+

38 202410515120 NIKITA SEPTIARA YUNELDI 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 95.00 82.00 86.20 A

39 202410515054 PUTRI NUR INTAN PRATIWI 16 15 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 82.50 90.00 85.00 86.30 A

40 202410515067 RAIHANA AZHARA 16 16 76.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.50 80.00 85.00 83.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ditta Febrieta, S.Psi, MA Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1211 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Psikologi Sosial SKS : 3 NID : 052203051
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI SOSIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410515055 RAKA ARYA RAMADHAN 16 16 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 62.50 70.00 72.60 B+

42 202410515059 RIBKA DEVIANTI 16 16 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 85.00 85.00 84.40 A

43 202310515177 SABRINA AULIA PRATIWI 16 16 82.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 65.00 85.00 78.60 A-

44 202410515193 SHANIA ALFIATUR RISKA 16 16 82.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.50 95.00 85.00 87.60 A

45 202410515213 SOFYNA BILQIS SAOURY 16 15 77.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 76.00 80.00 82.00 80.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ditta Febrieta, S.Psi, MA Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
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PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-1211 Smt/Thn  : 2/20242 Nama MK  : Psikologi Sosial
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 052203051 /  Adi Fahrudin 
Ruang  : SS-204 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2A2 Jml Peserta : 45

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410515044 AHMAD AINUL FAQIH H H H H H H S H H H H H H H H

2 202410515051 AINUN NAZWAMUTIA H H H H H H H H H H H H H H H

3 202410515068 AISYAH NUR HUWAIDAH H H H H H H H H H H H H H H H

4 202410515060 ALAISIA RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H H

5 202410515066 ALIF GALANG PUTRA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H

6 202410515057 ALVIANISA IMANDA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H

7 202410515065 ANANDITA PUTRI RAHMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H

8 202410515070 ANNISA NUR AULIA H H H H H H H H H H H H H H H

9 202410515077 ARLA AILANI ISKHAQ H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410515050 ASTI SETIA MAHMUDAH H H H H H H H H H H H H H H H

11 202410515123 AURELLIA PUTRI KANIA H H H H H H H H H H H H H H H

12 202410515047 AVIDHYA VERYA H H H H H H H H H H H H H H H

13 202410515121 DAVI JUNIAR H H H H H H H H H H H H H H H

14 202410515053 DHIFA AL HUSNAINI H H H H H H H H H H H H H H H

15 202410515058 EGGYL ESKA ROSADY H H H A H H H H H H H H H H H

16 202410515064 ERSA RAHMAWATI H H H A H H H H H H H H H H H

17 202410515194 FAQIH ILMAN H H H H H H A H H H H H H H H

18 202410515052 HABIBAH DWI NOVA H H H H H H H H H H H H H H H

19 202410515128 HANINAH SASKYA FADHLAN H H H H H H H H H H H H H H H

20 202410515042 HANUM MAGHFIROH H H H H H H H H H H H H H H H

21 202410515046 IFELLIA NUR AZZIRA H H H H H H H H H H H H H H H

22 202410515085 ISWIRANTI H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310515228 JESIKA ADRIANA PANJAITAN H H H H H H A H H H H H H H H

24 202410515039 JIHAN SAHARA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

25 202410515087 JINGGA ZALFA NUR AINI H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202410515056 KEYLA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H

27 202410515206 KHOFIFAH SALSABILAH LITASYA H H H A H H H H H H H H H H H

28 202410515043 MARSHAH DEWI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H

29 202410515074 MARSYA GISKA OKTARIANA H H H H H H H H H H H H H H H

30 202410515048 MARYANAH H H H H H H H H H H H H H H H

31 202410515063 MUHAMMAD AMMAR AL FARRAS H H H H H H H H H H H H H H H

32 202410515062 MUHAMMAD DAFFA DIYAUL HAQ H H H H H H H H H H H H H H H

33 202410515040 NABILA PUTRI ARLIFAH H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410515069 NAILA PUTRI BILBINA H H H H H H H H H H H H H H H

35 202410515214 NAJWA ULYA AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H

36 202410515045 NAQIYYAH QATRUNADA SHAFIQAH H H H H H H H H H H H H H H H

37 202410515061 NAVYTA AULIYA HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H

38 202410515120 NIKITA SEPTIARA YUNELDI H H H H H H H H H H H H H H H

39 202410515054 PUTRI NUR INTAN PRATIWI H H H A H H H H H H H H H H H

40 202410515067 RAIHANA AZHARA H H H H H H H H H H H H H H H

41 202410515055 RAKA ARYA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

42 202410515059 RIBKA DEVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310515177 SABRINA AULIA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H

44 202410515193 SHANIA ALFIATUR RISKA H H H H H H H H H H H H H H H

45 202410515213 SOFYNA BILQIS SAOURY H H H H I H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 07/03 14/03 21/03 26/03 11/04 19/04 25/04 09/05 16/05 23/05 02/06 05/06 13/06 20/06 28/06

Jumlah Hadir 45 45 45 41 44 45 42 45 45 45 45 45 45 45 45

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ditta Febrieta, S.Psi, MA
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa : AHMAD AINUL FAQIH
NPM : 202410515044
No. Telp. Mahasiswa : 082111081883
No. Telp. Dosen : +628122043900

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 13:30:00-16:00:00 2A2 SS-204

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-1211 / 3 / Psikologi Sosial

DOSEN UTAMA : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

Ketua Kelas : 202410515044

Nama Mhs. : AHMAD AINUL FAQIH

No. Hp : 082111081883

MATA KULIAH  Psikologi Sosial HARI / WAKTU  Jumat / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Prof. Adi Fahrudin, Ph.D RUANG  SS-204
KELAS  2A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 07 Maret 2025
RPS dan Kontrak Belajar

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 14 Maret 2025
Pengertian dan Sejarah Psikologi Sosial serta Teori
Psikologi Sosial

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 21 Maret 2025
Teori-Teori Psikologi Sosial Lanjutan

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 26 Maret 2025
Persepsi Sikap dan Prilaku Sosial

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 11 April 2025
Prasangka Sosial dan Diskriminasi

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 19 April 2025
Perilaku Agresi dan Konflik Sosial

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz ☑ Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 25 April 2025
Perilaku Prososial dan Altruisme

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi ☑
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Sosial HARI / WAKTU  Jumat / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Prof. Adi Fahrudin, Ph.D RUANG  SS-204
KELAS  2A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 16 Mei 2025
DISKUSI DAN PEMBAHASAN VIDEO TUGAS
KELOMPOK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 23 Mei 2025
PRESENTASI TUGAS KELOMPOK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 02 Juni 2025
PRESENTASI TUGAS KELOMPOK KULIAH PENGGANTI
LIBUR NASIONAL 29-30 MEI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 05 Juni 2025
PRESNTASI TUGAS KELOMPOK KULIAH PENGGANTI
LIBUR IDUL ADHA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 13 Juni 2025
Presentasi Makalah

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 20 Juni 2025
Psikologi Sosial Dalam Setting Kewirausahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 28 Juni 2025
Review materi (kelas pengganti libur 27 Juni)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER


